5mg, e Contrato nº 250/2024, donepezila 10mg, via Pregão Eletrônico, ambos firmados com a empresa CRISTÁLIA

, ao valor unitário de R$ 0,11 de donepezila 5mg e de R$ 0,1549PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA
de donepezila 10mg, estima-se que a presente aquisição resulte em R$ 2.854.741,35 (dois milhões, oitocentos e
cinquenta e quatro mil setecentos e quarenta e um reais e trinta e cinco centavos).

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

A presente contratação não admite o parcelamento do objeto.

10. Contratações Correlatas e/ou Interdependentes

No escopo do projeto como um todo, não se faz necessário proceder a contratações correlatas e/ou